
Nyhedsbrev, Brugsen Orø 

Generalforsamling 

Tak til alle medlemmerne, som kom til generalforsamlingen den 24. april 2025 og for gode og 
konstruktive drøftelser og forslag til bestyrelsens videre arbejde. 

Inden mødet bød Brugsen på vinsmagning med en spændende foredragsholder og med lækker tapas 
til. En menu som virkede til at falde i god jord hos deltagerne. 

Efter generalforsamlingen konstituerede bestyrelsen sig: 

Søren Hesselbjerg Nielsen, formand 
John Søeborg Larsen, næstformand 
Birgit Hindberg Nielsen, sekretær 
Gitte Busk Clausen, Brugsens venner 
Joan Ahm, kommunikation 
Suppleant Lone Rieskov, IT ansvarlig 
Suppleant Lars Foverskov 
 

Generalforsamlingen i 2026 holdes den 23. april 2026. 

Hjælp: Vi mangler medarbejdere 

Mangler du et fuldtids- eller deltidsjob og kan du se dig selv i Brugsen, så henvend dig hurtigst muligt til 
Jimmy eller Stine. Sammen finder vi en løsning på, om du vil en deltíds- eller fuldtidsstilling. 

Kender du en ung eller to under 18 år, som mangler et job i sin fritid? Så send den unge i Brugsen for at 
tale med Jimmy eller Stine. Vi håber meget, I vil bruge jeres netværk til at hjælpe os. 

Lykkes det ikke at ansætte nye medarbejdere inden højsæsonen, må vi ændre åbningstiderne i 
weekenden til at være kortere og begrænse tiden, som vi kan udlevere pakker i. 

Scan og betal 

Vi er meget glade for, at I har taget så godt i mod Scan og betal. Husk, du også kan bruge Scan selv. 

Har du brug for medicin, tobak, take away mad, så skal du betale ved kassen. Også hvis du har en 
flaskebon, som du vil indløse. 

Arbejdsmiljø i vores Brugs 

Vores Brugs’ søde medarbejdere står foran en travl periode og hvis der ikke bliver ansat flere kolleger, 
skal vi som kunder passe ekstra på dem. Giv smil og anerkendelse, stil din kurv på plads og sæt varer, 
som du har taget og alligevel ikke vil købe på plads. Så bliver det sjovere at gå på arbejdet og sikkert 

også et smil tilbage til dig.  

Vi ønsker alle vores dejlige kunder en god sommer.   

Bestyrelsen 


